
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO AL QUE POSTULA

NIVEL AL
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100%

RESULTADO 

FINAL
OBSERVACIÓN

1 06297612 ALVA RODRIGUEZ DELIA ANGELICA MEDICO ESPECIALISTA MC-4 APTO 42.50 15.90 30.00 88.40 GANADOR

2 18139903 CIEZA TERRONES MICHAEL JAVIER MEDICO ESPECIALISTA MC-2 APTO 40.50 13.35 16.50 70.35 GANADOR

3 00128583 ICUMINA AREVALO KATY MEDICO ESPECIALISTA MC-2 APTO 41.00 15.30 13.50 69.80 GANADOR

4 41596508 PUMA MEDINA JAVIER RENATO MEDICO ESPECIALISTA MC-2 APTO 40.00 16.05 12.00 68.05 GANADOR

5 27295391 BECERRA HEREDIA JORGE LUIS
CIRUJANO DENTISTA-

ODONTÓLOGO
CD-IV NO APTO 0.00

CONSIDERADO APTO PARA ASCENSO SEGÚN R.D. 

N° 476-2025-HNCH/DG

6 41747003 QUISPE SULCA ALEX FORTUNATO
CIRUJANO DENTISTA-

ODONTÓLOGO
CD-III NO APTO 0.00

NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO EN EL NIVEL 

ACTUAL

7 07648850 ARANDA ESPINOZA PAULO CESAR
CIRUJANO DENTISTA-

ODONTÓLOGO
CD-II NO APTO 0.00

NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO EN EL NIVEL 

ACTUAL

8 44486644 ATANACIO ASENCIOS GUILLERMO BERNAL
CIRUJANO DENTISTA-

ODONTÓLOGO
CD-II NO APTO 0.00

NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO EN EL NIVEL 

ACTUAL

9 41355088 LÓPEZ PILLCO DEISY
CIRUJANO DENTISTA-

ODONTÓLOGO
CD-II NO APTO 0.00

NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO EN EL NIVEL 

ACTUAL

10 21461787 MENDOZA TORRES JULIA MALVINA ENFERMERA ESPECIALISTA ENF-14 APTO 42.50 16.50 7.50 66.50 GANADOR

11 07173892 GRADOS ZAVALA ROSA MARIBEL ENFERMERA ESPECIALISTA ENF-13 APTO 42.50 15.70 7.50 65.70 GANADOR

12 09632886 CARRILLO GUTIERREZ JANET SUSAN ENFERMERA ESPECIALISTA ENF-12 APTO 34.50 16.95 7.50 58.95 GANADOR

13 41355021 VILLALOBOS RIVERA CLARA EDITH ENFERMERA ESPECIALISTA ENF-12 NO APTO 0.00
CONSIDERADO APTO PARA ASCENSO SEGÚN R.D. 

N° 476-2025-HNCH/DG

14 44541849 MARQUEZ JARA ELIZABETH VICTORIA ENFERMERA ESPECIALISTA ENF-11 NO APTO 0.00
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO EN EL NIVEL 

ACTUAL

15 40017994 RIOS GOMEZ JESSICA ENFERMERA ESPECIALISTA ENF-11 NO APTO 0.00
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO EN EL NIVEL 

ACTUAL
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16 25716382 ALVAREZ GONZALES LUZMILA HILDA ENFERMERA ENF-14 NO APTO 0.00
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO EN EL NIVEL 

ACTUAL

17 32961580 CARRANZA TAMARA CLORINDA ESPERANZA ENFERMERA ENF-14 NO APTO 0.00
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO EN EL NIVEL 

ACTUAL

18 23203849 ARIZAPANA TAIPE CLARISA ENFERMERA ENF-13 NO APTO 0.00
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO EN EL NIVEL 

ACTUAL

19 40748290 GÓMEZ ARROYO YESENIA DORIS ENFERMERA ENF-12 NO APTO 0.00
CONSIDERADO APTO PARA ASCENSO SEGÚN R.D. 

N° 476-2025-HNCH/DG

20 70005842 GAMBOA HUAYTA JUAN PABLO ENFERMERO ENF-11 NO APTO 0.00
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO EN EL NIVEL 

ACTUAL

21 02035843 CAYO MAMANI DOMNINA OBSTETRA OBS-V APTO 32.00 16.45 25.50 73.95 GANADOR

22 18137938 RODAS TACANGA DARIELA MARIA OBSTETRA OBS-V NO APTO 0.00
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO EN EL NIVEL 

ACTUAL

23 80422760 VILA CORDOVA CONNIE GIOVANNA OBSTETRA OBS-IV NO APTO 0.00
CONSIDERADO APTO PARA ASCENSO SEGÚN R.D. 

N° 476-2025-HNCH/DG

24 09929327 MARTEL VARGAS AYME MAIKA OBSTETRA OBS- IV APTO 41.00 16.80 25.50 83.30 GANADOR

25 10294667 SILVA ESPINOZA KERY SANDY OBSTETRA OBS-III NO APTO 0.00
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO EN EL NIVEL 

ACTUAL

26 41412736 ALVARADO INGUNZA LIZET MARGARITA TECNOLOGO MEDICO TM-3 NO APTO 0.00
CONSIDERADO APTO PARA ASCENSO SEGÚN R.D. 

N° 476-2025-HNCH/DG

27 10862875 CUBA NUÑEZ ROSARIO DE LOS ANGELES TECNOLOGO MEDICO TM-3 NO APTO 0.00
CONSIDERADO APTO PARA ASCENSO SEGÚN R.D. 

N° 476-2025-HNCH/DG

28 42829698 ODRIA GONZALES JADY AMBAR TECNOLOGO MEDICO TM-3 NO APTO 0.00
CONSIDERADO APTO PARA ASCENSO SEGÚN R.D. 

N° 476-2025-HNCH/DG

29 40145129 SANCHEZ RODRIGUEZ ADA RAQUEL TECNOLOGO MEDICO TM-3 NO APTO 0.00
CONSIDERADO APTO PARA ASCENSO SEGÚN R.D. 

N° 476-2025-HNCH/DG

30 16727550 VILLEGAS DIAZ LUZ EDITH TECNOLOGO MEDICO TM-3 NO APTO 0.00
CONSIDERADO APTO PARA ASCENSO SEGÚN R.D. 

N° 476-2025-HNCH/DG
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31 07491858 INGA JESUS GLADYS YUDY TECNOLOGO MEDICO TM-2 NO APTO 0.00
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO EN EL NIVEL 

ACTUAL

32 10629632 PEÑA BALDOCEDA VERONNIKA IBETH TECNOLOGO MEDICO TM-2 NO APTO 0.00
CONSIDERADO APTO PARA ASCENSO SEGÚN R.D. 

N° 476-2025-HNCH/DG

33 06867113 ANGULO ESPINAR LUZ MELBA TECNICO/A EN ENFERMERIA STA APTO 39.00 15.25 30.00 84.25 GANADOR

34 09625065 BAYLO LLANOS MARTHA ELENA TECNICO/A EN ENFERMERIA STA NO APTO 0.00
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO EN EL NIVEL 

ACTUAL

35 08497272 FLORES SERRANO ELIZABETH TECNICO/A EN ENFERMERIA STA APTO 41.50 14.10 30.00 85.60 GANADOR

36 09029720 VERA ESPINOZA MARY TECNICO/A EN ENFERMERIA STA NO APTO 0.00
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO EN EL NIVEL 

ACTUAL

37 32497709 JIMENEZ PALACIOS SILVIA LILIANA TECNICO/A EN ENFERMERIA STD NO APTO 0.00
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO EN EL NIVEL 

ACTUAL

38 31655298 ROJAS PALACIOS JORGE ENRIQUE TECNICO/A EN ENFERMERIA STD APTO 38.50 14.55 7.50 60.55 GANADOR

39 41481651 DE LA CRUZ GERONIMO ISABEL BENILDA TECNICO/A EN ENFERMERIA STE APTO 42.00 14.00 12.00 68.00 GANADOR

40 48521039 ESPINOZA ASTO RUBEN TECNICO/A EN ENFERMERIA STE NO APTO 0.00
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO EN EL NIVEL 

ACTUAL

41 42861330 OCHANTE HUAMANI DELIA TECNICO/A EN ENFERMERIA STE APTO 43.00 15.90 13.50 72.40 GANADOR

42 6993403 CASANOVA VARGAS GRACIELA AMERICA TECNICA EN FARMACIA STE APTO 37.50 11.00 3.00 51.50 GANADOR
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N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO AL QUE POSTULA

NIVEL AL

QUE 

POSTULA

ESTADO

EVALUACIÓN

CURRICULAR 

50%

DESEMPEÑO

LABORAL 20%

TIEMPO DE

SERVICIO 

30%

PUNTAJE

TOTAL 

100%

OBSERVACIÓN OBSERVACIÓN

1 08543213 ROMERO FLORES NELIDA LEONOR ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO SPE APTO 38.50 16.45 30.00 84.95 GANADOR

2 10163425 VILLARREAL CUENCA WITMER ORISON ASISTENTE ADMINISTRATIVO SPE APTO 43.50 16.20 30.00 89.70 GANADOR

3 08470481 CASTRO TARRILLO ROSA ANGELINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SPF APTO 30.50 14.75 30.00 75.25 GANADOR

4 09621057 FUENTES ENRIQUEZ RICARDO ISAAC TECNICO ADMINISTRATIVO STB NO APTO 0.00
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO EN EL NIVEL 

ACTUAL

5 09622945 DULANTO NUÑEZ LUIS WILLIAM TECNICO ADMINISTRATIVO STC APTO 38.50 15.50 30.00 84.00 GANADOR

6 10453831 ESCOBEDO YSLA LILIA TECNICO ADMINISTRATIVO STC APTO 39.50 13.90 30.00 83.40 GANADOR

CONCURSO INTERNO DE MÉRITOS PARA ASCENSO 2025
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